МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

городскоЙ округ город пыть - ях
Муниципальное дошкольпое образовательное автономное

учре}цдение детский сад общеразвивающего вида <<Белочка>>

с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому развитию детей

МДОАУ ДС <Белочка>)

Приказ

от 02.11.2015

О проведении семинара

Jt 441-од

На основаrrии годового плана работы МДОАУ д/с кБелочкa>) на 20|5-2016

учебный год, с целью обеспечения максимальной реализации образовательного
потенциала развивающей trредметно - пространственной среды ДОУ для
самореtLлизации дошкольников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

_)-

4.

5.

6.

Провести 26.I|.2015 года семинар на тему: кРазвивающая предметно-

tIространственная среда, способств}.ющая самореализации дошкольников)).

Старшему восtIитателю IТIевченко И.В., подготовить презентацию на тему:

кТребования к организации предметно-развивающей среды в свете ФГОС.

Воспитателю подготовительной к школе группы (В) Кустовой И.С.,

подготовить презентацию для педагогов МЩОАУ кЧто должно быть в РППС

в рамках образовательной области кХудожественно-эстетическое развитие).

Учителю-логопеду Мустафиной Ф.Ш., подготовить презентацию для

lrедагогов МДОАУ кЧто должно быть в РППС в рамках образовательной

области кРечевое развитие)

Воспитагелю старшей группы кБ> Киселевой О.В., подготовить

trрезентацию для педагогов МДОАУ <Что должно быть в РППС в рамках

образовательной области <Познавательное рtввитие).

Воспитателю средней группы (Б)) Геращенко Н.R., подготовить

lrрезентацию для педагогов МДОАУ кЧто должно быть в РППС в рамках

образовательной области < Физи че ско е рzLзвити е)).

7. воспитагелю средней группы кв> Сатувовой Т.м., подготовить презентацию

для педагогов МЩОАУ кЧто должно быть в рппС в рамках образовательной

области <Социально-коммуникативное развитие)).

ответственность за исполнение данного приказа возложить на старшего

воспитателя TI Тевченко И.В.

контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.,,Щирекгора МДОАУ д/с кБелочка>

С приказом ознакомлены:

ffiffi

8.

9.

Шевченко И.В"
Геращенко Н.В.
Кустова И.С.
Киселева о.В.
Мустафина Ф.Ш.
Саryвова Т.М.

<< р/>>

<<рА>>

<р/ >>

nýL,
<<су >>

о3/|,

201 5

20l5
20l5
20l5
20l5
20l5

Ю.Г. Софронова

п
г.

п
г.

п

г.